
 

Uchwała Nr V/57/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Kluczborskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 3, w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Na wniosek Starosty Kluczborskiego powołuje się z dniem 1 kwietnia 2019 r. 
Panią Magdalenę Żmudę – Lewald na stanowisko Skarbnika Powiatu Kluczborskiego. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 


